
Stránka 1



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Vážení zákazníci, projektantky, projektanti a obchodní partneři,

předkládáme Vám ceník "Větrání kuchyní 2010". Společnost UNIVENT spol. s r.o. působí na českém trhu od

roku 1995 a jejím cílem je přinášet Vám kvalitní a stálý sortiment z oboru vzduchotechniky.

Technické parametry výrobků naleznete v katelogu, který je ke stažení na stránkách www.univent.cz, nebo v

tištěné podobě u našich obchodních zástupců. Ceník obsahuje ucelený sortiment zařízení pro řešení

problematiky větrání velkokapacitních kuchyní, jídelen a ostatních gastronomických prostor.

Záruční a reklamační podmínky:

Nezaručujeme vhodnost použití materiálu pro 

zvláštní účely, určení vhodnosti je plně v 

kompetenci zákazníka a projektanta. Záruka na 

materiál je 2 roky od prodeje zboží. 

Záruka na nevztahuje na vady vzniklé:

• Nevhodným použitím a projektem.

• Nesprávnou manipulací.

• Při dopravě (náhradu za poškození uplatněte u 

přepravce).

• Chybnou montáží a instalací.

• Použitím v nevhodných podmínkách nebo 

nevhodným způsobem.

• Opotřebením způsobeným běžným používáním.

• Zásahem třetí osoby.

• Vlivem živelné pohromy.

Při uplatnění záruky je nutno předložit reklamační 

protokol, který obsahuje:

• Údaje o reklamující firmě.

• Datum a číslo prodejního dokladu.

• Přesnou specifikaci závady.

Reklamace:

Reklamovat zboží lze pouze za podmínek 

stanovených platnými předpisy a reklamačním 

řádem firmy Univent CZ s.r.o.

V případě neoprávněné reklamace hradí veškeré náklady na 

její provedení reklamující strana.

Všeobecné obchodní podmínky:

1. Veškeré dodávky uskutečňujeme výhradně podle 

Všeobecných obchodních podmínek spol. Univent.

2. Uvedené ceny neobsahují náklady na dopravu a balení. Tyto 

náklady hradí odběratel.

3. Prodávající si vyhrazuje právo změnit ceny bez předchozího 

upozornění. Sledujte, prosím, pečlivě údaje uvedené v kupní 

smlouvě nebo daňovém dokladu.

Platební podmínky:

• Platba zálohou, doplatek v hotovosti při převzetí.

• Platba předem bankovním převodem.

• Dílčí platba zálohou a konečnou fakturou s úhradou do 10 

dnů od vystavení faktury.

• Uzavření kupní smlouvy (platební podmínku jsou nedílnou 

součástí).

Odběr zboží:

• Přednostní odběr zákrytů na naší nejbližší pobočce.

• Po dohodě zásilkovou službou Top Trans, dopravu hradí 

zákazník při převzetí zboží!

• Zásilkovou službou na dobírku, k cenám účtujeme poštovné 

a balné.

Na spolupráci s Vámi se těší tým pracovníků firmy Univent CZ spol. s r.o.

Stránka 2



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

OBSAH

strana        2 Všeobecné informace 

strana        4 Jednoduché nástěnné zákryty jednořadé - NAZ

strana        5 Nástěnné zákryty jednořadé - NAZ-N

strana        7 Nástěnné zákryty šikmé jednořadé - NAZ-L

strana        9 Prostorové zákryty dvouřadé ZAZZ

strana      11 Nástěnné zákryty jednořadé s přívodem vzduchu - NAZ-PR

strana      12 Prostorové zákryty dvouřadé s přívodem vzduchu - ZAZZ-PR

strana      14 Tukové lapače

strana      14 Ventilátory

strana      15 Příslušenství k ventilátorům

strana      16 Regulace ventilátorů

strana      20 Požární klapky do kruhového i čtyřhranného potrubí

strana      20 Regulační klapky do kruhového i čtyřhranného potrubí

strana      23 Ohebné hadice a potrubí

strana      27 Tvarovky

                                                                        Ceník je platný od 1.4.2010.

                                                                        Uvedené ceny jsou bez DPH.

Na uvedené ceny jsou poskytovány smluvní rabaty.

Uvedené obrázky jsou pouze ilustrativního charakteru.

Vyžádejte si návštěvu Vašeho obchodního zástupce pro daný region.

Poptávky, objednávky a dotazy zasílejt e na e-mail : info.praha@univent.cz

Aktualní informace najdete na našich webových stránkách : www.univent.cz,  www.digestore-ventilatory.cz

Stránka 3



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

600 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 14 484

600 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 317

600 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 689

600 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 053

600 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 343

800 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 14 581

800 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 14 858

800 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 144

800 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 284

800 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 627

900 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 14 986

900 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 144

900 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 302

900 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 463

900 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 621

1000 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 118

1000 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 284

1000 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 451

1000 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 619

1000 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 978

1100 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 386

1100 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 561

1100 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 737

1100 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 911

1200 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 626

1200 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 809

1200 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 993

1200 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 175

1300 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 15 866

1300 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 057

1300 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 247

1300 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 438

1400 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 006

1400 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 204

1400 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 403

1400 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 602

1500 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 146

1500 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 352

1500 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 559

1500 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 766

1600 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 245

1600 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 462

1600 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 677

ZÁKRYTY NAZ

Stránka 4



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

1600 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 892

1700 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 385

1700 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 608

1700 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 830

1700 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 056

1800 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 725

1800 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 956

1800 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 188

1800 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 418

1900 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 16 865

1900 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 104

1900 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 343

1900 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 582

2000 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 005

2000 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 253

2000 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 500

2000 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 743

2100 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 104

2100 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 361

2100 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 617

2100 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 873

2200 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 246

2200 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 510

2200 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 773

2200 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 18 035

2300 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 17 586

2300 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 18 128

2300 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 18 400

2300 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednoduchý - obal 19 278

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

600 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 16 427

600 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 16 777

600 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 149

600 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 514

600 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 803

800 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 260

800 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 538

800 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 824

800 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 964

800 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 18 307

ZÁKRYTY NAZ

ZÁKRYTY NAZ-N

Stránka 5



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

900 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 666

900 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 824

900 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 982

900 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 18 142

900 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 18 301

1000 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 797

1000 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 17 964

1000 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 18 130

1000 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 18 298

1000 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 18 658

1100 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 18 307

1100 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 18 482

1100 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 18 658

1100 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 18 832

1200 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 19 866

1200 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 048

1200 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 231

1200 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 415

1300 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 006

1300 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 197

1300 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 387

1300 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 578

1400 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 146

1400 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 344

1400 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 543

1400 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 742

1500 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 286

1500 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 492

1500 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 699

1500 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 906

1600 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 626

1600 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 844

1600 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 21 059

1600 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 21 273

1700 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 766

1700 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 20 990

1700 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 21 212

1700 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 21 438

1800 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 22 326

1800 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 22 556

1800 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 22 788

1800 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 019

1900 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 22 466

ZÁKRYTY NAZ-N

Stránka 6



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

1900 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 22 705

1900 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 22 944

1900 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 183

2000 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 22 606

2000 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 22 853

2000 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 101

2000 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 348

2100 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 22 948

2100 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 203

2100 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 460

2100 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 715

2200 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 088

2200 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 352

2200 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 615

2200 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 23 877

2300 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 24 647

2300 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 25 189

2300 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 25 460

2300 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý 26 339

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

600 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 16 427

600 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 16 777

600 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 149

600 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 514

600 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 803

800 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 260

800 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 538

800 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 824

800 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 964

800 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 18 307

900 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 666

900 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 824

900 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 982

900 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 18 142

900 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 18 301

1000 x 700 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 797

1000 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 17 964

1000 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 18 130

1000 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 18 298

1000 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 18 658

ZÁKRYTY NAZ-N

ZÁKRYTY NAZ-L

Stránka 7



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

1100 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 18 307

1100 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 18 482

1100 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 18 658

1100 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 18 832

1200 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 19 866

1200 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 048

1200 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 231

1200 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 415

1300 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 006

1300 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 197

1300 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 387

1300 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 578

1400 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 146

1400 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 344

1400 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 543

1400 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 742

1500 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 286

1500 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 492

1500 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 699

1500 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 906

1600 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 626

1600 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 844

1600 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 21 059

1600 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 21 273

1700 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 766

1700 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 20 990

1700 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 21 212

1700 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 21 438

1800 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 22 326

1800 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 22 556

1800 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 22 788

1800 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 019

1900 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 22 466

1900 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 22 705

1900 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 22 944

1900 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 183

2000 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 22 606

2000 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 22 853

2000 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 101

2000 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 348

2100 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 22 949

2100 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 203

2100 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 459

ZÁKRYTY NAZ-L

Stránka 8



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

2100 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 715

2200 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 087

2200 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 352

2200 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 615

2200 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 23 877

2300 x 800 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 24 647

2300 x 900 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 25 189

2300 x 1000 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 25 460

2300 x 1100 x 450 Zákryt odsávací nástěnný jednořadý šikmý 26 339

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

900 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 25 446

900 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 25 908

900 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 26 252

900 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 26 602

900 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 27 067

900 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 27 435

900 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 27 695

1000 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 25 712

1000 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 26 206

1000 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 26 560

1000 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 26 949

1000 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 27 444

1000 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 27 760

1000 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 26 921

1100 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 26 383

1100 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 26 909

1100 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 27 230

1100 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 27 699

1100 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 28 227

1100 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 28 485

1100 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 28 842

1200 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 26 647

1200 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 27 207

1200 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 27 517

1200 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 28 043

1200 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 28 603

1200 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 28 835

1200 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 28 968

1300 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 29 751

1300 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 30 342

ZÁKRYTY NAZ-L

ZÁKRYTY ZAZZ

Stránka 9



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

1300 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 30 549

1300 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 31 230

1300 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 31 820

1300 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 31 986

1300 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 32 323

1400 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 30 017

1400 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 30 640

1400 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 30 900

1400 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 31 574

1400 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 32 197

1400 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 32 468

1400 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 32 770

1500 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 30 280

1500 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 30 935

1500 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 31 249

1500 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 31 919

1500 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 32 575

1500 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 32 947

1500 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 33 193

1600 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 30 952

1600 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 31 639

1600 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 31 987

1600 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 32 669

1600 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 33 357

1600 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 33 712

1600 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 34 049

1700 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 31 218

1700 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 31 935

1700 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 32 239

1700 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 33 020

1700 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 33 736

1700 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 34 153

1700 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 34 520

1800 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 34 320

1800 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 35 072

1800 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 35 413

1800 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 36 199

1800 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 36 952

1800 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 37 266

1800 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 37 431

1900 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 34 585

1900 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 35 370

1900 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 35 737

ZÁKRYTY ZAZZ

Stránka 10



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

1900 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 36 544

1900 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 37 329

1900 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 37 797

1900 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 38 147

2000 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 34 851

2000 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 35 667

2000 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 35 973

2000 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 36 891

2000 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 37 707

2000 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 38 033

2000 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 38 371

2100 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 35 521

2100 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 36 369

2100 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 36 717

2100 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 37 642

2100 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 38 489

2100 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 38 672

2100 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 39 004

2200 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 35 786

2200 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 36 666

2200 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 36 952

2200 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 38 068

2200 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 38 867

2200 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 39 235

2200 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 39 594

2300 x 1300 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 38 891

2300 x 1500 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 39 803

2300 x 1600 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 40 327

2300 x 1800 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 41 170

2300 x 2000 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 42 082

2300 x 2100 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 42 505

2300 x 2200 x 450 Zákryt odsávací prostorový dvouřadý 42 859

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

1000 x 1000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 20 153

1000 x 1200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 22 239

1000 x 1400 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 22 578

1000 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 23 158

1200 x 1000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 22 239

1200 x 1200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 22 421

1200 x 1400 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 22 695

ZÁKRYTY NAZ-PR

ZÁKRYTY ZAZZ

Stránka 11



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

1200 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 22 880

1400 x 1000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 22 578

1400 x 1200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 22 695

1400 x 1400 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 22 943

1400 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 23 334

1600 x 1000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 23 138

1600 x 1200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 23 243

1600 x 1400 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 23 334

1600 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 23 594

1800 x 1200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 24 116

1800 x 1400 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 24 377

1800 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 24 663

2000 x 1200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 25 354

2000 x 1400 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 25 589

2000 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 25 810

2100 x 1200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 26 006

2100 x 1400 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 26 332

2100 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 26 599

2200 x 1200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 26 736

2200 x 1400 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 27 192

2200 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 28 027

2300 x 1200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 29 069

2300 x 1400 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 29 327

2300 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní nástěnný jednořadý 29 597

ZÁKRYTY ZAZZ-PR

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

1500 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 34 082

1500 x 1800 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 34 799

1500 x 2000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 35 500

1500 x 2100 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 35 900

1500 x 2200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 36 162

1500 x 2300 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 36 433

1600 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 34 341

1600 x 1800 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 35 601

1600 x 2000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 36 337

1600 x 2100 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 36 717

1600 x 2200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 37 079

1600 x 2300 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 37 324

1800 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 35 601

1800 x 1800 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 36 033

1800 x 2000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 37 970

ZÁKRYTY NAZ-PR

Stránka 12



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

délka  šířka výška Specifikace    Kč/ks

1800 x 2100 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 38 874

1800 x 2200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 39 390

1800 x 2300 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 39 778

1900 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 39 917

1900 x 1800 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 40 165

1900 x 2000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 40 682

1900 x 2100 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 41 089

1900 x 2200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 41 341

1900 x 2300 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 42 361

2000 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 37 629

2000 x 1800 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 38 764

2000 x 2000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 39 920

2000 x 2100 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 41 328

2000 x 2200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 41 586

2000 x 2300 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 42 232

2200 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 38 370

2200 x 1800 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 38 764

2200 x 2000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 40 280

2200 x 2100 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 40 940

2200 x 2200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 41 457

2200 x 2300 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 41 857

2300 x 1600 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 38 745

2300 x 1800 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 40 553

2300 x 2000 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 42 115

2300 x 2100 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 43 859

2300 x 2200 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 45 848

2300 x 2300 x 450 Zákryt odsávací a přívodní prostorový dvouřadý 46 494

ZÁKRYTY ZAZZ-PR

Stránka 13



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Specifikace    Kč/ks

LT 25 Tukový filtr - tahokov hliník 500 x 250 x 20 mm 1 219

LT 50 Tukový filtr - tahokov hliník 500 x 500 x 20 mm 1 460

TUKOVÉ FILTRY Specifikace    Kč/ks

LT 50 N Tukový filtr - tahokov nerez 500 x 500 x 20 mm 2 506

TUKOVÉ FILTRY Specifikace    Kč/ks

LS 25 Tukový filtr - štěrbinový nerez 463 x 250 x 22 1 059

LS 50 Tukový filtr - štěrbinový nerez 463 x 500 x 22 1 367

Specifikace    Kč/ks

LSF 50 Tukový filtr - štěrbinový nerez - kombinovaný 1 936

VENTILÁTORY Specifikace    Kč/ks

CVAB/4 1200/250 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 250 21 791

CVAB/4 1500/250 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 250 24 818

CVAB/4 2600/355 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 355 27 856

CVAB/4 3800/355 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 355 31 598

CVAB/4 5600/400 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 400 35 428

CVAT/6 6000/500 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 500 52 450

CVAT/4 9000/500 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 500 53 812

CVAT/6 10000/630 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 630 59 220

CVAT/6 14000/630 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 630 66 073

CVAT/6 17000/710 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 710 67 053

VENTILÁTORY Specifikace    Kč/ks

CHVB/4 3000/315 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 315 39 621

CHVB/4 4000/355 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 355 44 034

CHVB/4 6000/400 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 400 49 090

CHVT/4 3000/315 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 315 38 886

CHVT/4 4000/355 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 355 43 206

CHVT/4 6000/400 Odhlučněný rad. potrubní ventilátor prům. 400 49 641

TUKOVÉ FILTRY

TUKOVÉ FILTRY

Stránka 14



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

PŘÍSLUŠENSTVÍ Specifikace    Kč/ks

CSC 180 Stříška k CVB 180…. 423

CSC 240 Stříška k CVB 240…. 609

CSC 270 Stříška k CVB 270… 698

CSC 320 Stříška k CVB , CVT 320…. 834

PŘÍSLUŠENSTVÍ Specifikace    Kč/ks

CHV 3000 Přechod pro CHVB/T-3000 1 502

CHV 4000 Přechod pro CHVB/T-4000 1 638

CHV 6000 Přechod pro CHVB/T-6000 1 775

PŘÍSLUŠENSTVÍ Specifikace    Kč/ks

KSE-M7/A Silentblok vnitřní 703

KSE-M25/A Silentblok vnitřní 1 003

KSE-M50/A Silentblok vnitřní 1 262

KSE-M100/A Silentblok vnitřní 1 950

KSE-M200/A Silentblok vnitřní 2 102

KSE-M400/A Silentblok vnitřní 5 113

KSE-M600/A Silentblok vnitřní 8 305

KSE-M7/B Silentblok vnitřní 703

KSE-M25/B Silentblok vnitřní 1 003

KSE-M50/B Silentblok vnitřní 1 262

KSE-M100/B Silentblok vnitřní 1 950

KSE-M200/B Silentblok vnitřní 2 102

KSE-M400/B Silentblok vnitřní 5 113

KSE-M600/B Silentblok vnitřní 8 305

PŘÍSLUŠENSTVÍ Specifikace    Kč/ks

KSE-RAEM 40/A Silentblok vnější 2 223

KSE-RAEM 60/A Silentblok vnější 2 426

KSE-RAEM 125/A Silentblok vnější 2 728

KSE-RAEM 350/A Silentblok vnější 3 805

KSE-RAEM 800/A Silentblok vnější 5 762

KSE-RAEM 1500/A Silentblok vnější 12 049

KSE-RAEM 40/B Silentblok vnější 2 223

KSE-RAEM 60/B Silentblok vnější 2 426

KSE-RAEM 125/B Silentblok vnější 2 728

KSE-RAEM 350/B Silentblok vnější 3 805

KSE-RAEM 800/B Silentblok vnější 5 762

KSE-RAEM 1500/B Silentblok vnější 12 049

Stránka 15



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Specifikace Kč/ks

COM 2 Přepínač otáček 1 016

Specifikace Kč/ks

Specifikace Kč/ks

REGUL 2 Přepínač otáček 1 016

REGULACE Specifikace Kč/ks

REB 1 N Regulátor otáček na omítku 1 893

REB 2,5 N Regulátor otáček na omítku 2 508

REGULACE Specifikace Kč/ks

REB 1 NE Regulátor otáček pod omítku 1 848

REB 2,5 NE Regulátor otáček pod omítku 2 508

Specifikace Kč/ks

Specifikace Kč/ks

REB 5 N Regulátor otáček na omítku 5 534

REGULACE

REGULACE

Regulace

REGULACE

Regulace

Stránka 16



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

REGULACE Specifikace Kč/ks

REB 4 AUTO Regulátor otáček 10 341

REGULACE Specifikace Kč/ks

REV 1,5 A Regulátor otáček 3 780

REV 3 A Regulátor otáček 4 514

REV 5 A Regulátor otáček 4 934

REV 7 A Regulátor otáček 5 879

REV 10 A Regulátor otáček 9 239

REGULACE Specifikace Kč/ks

RDV 1,2 A Regulátor otáček 6 580

RDV 2,5 A Regulátor otáček 7 461

RDV 5 A Regulátor otáček 8 435

RDV 7 A Regulátor otáček 11 355

RDV 10 A Regulátor otáček 14 504

REGULACE Specifikace Kč/ks

REV 1,5 C Regulátor otáček 8 225

REV 3 C Regulátor otáček 8 218

REV 5 C Regulátor otáček 9 400

REV 7 C Regulátor otáček 12 690

REV 10 C Regulátor otáček 11 895

REGULACE Specifikace Kč/ks

RDV 1,2 C Regulátor otáček 10 165

RDV 2,5 C Regulátor otáček 12 220

RDV 5 C Regulátor otáček 12 925

RDV 7 C Regulátor otáček 18 800

RDV 10 C Regulátor otáček 18 708

Stránka 17



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

REGULACE Specifikace Kč/ks

REV 1,5 E Regulátor otáček 14 570

REV 3 E Regulátor otáček 15 158

REV 5 E Regulátor otáček 15 393

REV 7 E Regulátor otáček 16 450

REGULACE Specifikace Kč/ks

RDV 2,5 E Regulátor otáček 16 220

RDV 5 E Regulátor otáček 18 565

RDV 7 E Regulátor otáček 20 006

RDV 10 E Regulátor otáček 26 646

REGULACE Specifikace Kč/ks

REE 5 Regulátor otáček řízení 0-10 V, 5A 3 428

REGULACE Specifikace Kč/ks

REEA Jednotka diferenciální regulacepro REE 5 1 607

REGULACE Specifikace Kč/ks

REEP 750

Stránka 18



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

REGULACE Specifikace Kč/ks

REEP 1 Vzdálený potenciometr DIN pro REE 5 (s kontrolkou) 2 383

REGULACE Specifikace Kč/ks

TGBR 430 Prostorové čidlo pro REG 1 979

REGULACE Specifikace Kč/ks

TGBR 530 Prostorové čidlo bez ovládacího prvku 1 446

REGULACE Specifikace Kč/ks

TGBK 330 Potrubní čidlo pro REG 930

REGULACE Specifikace Kč/ks

DT 3 R Časové relé 576

Stránka 19



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Specifikace Kč/ks

UT-PKT 90/CZ 180 Požární klapka kruhová průměr 180 mm 5 170

UT-PKT 90/CZ 200 Požární klapka kruhová průměr 200 mm 5 300

UT-PKT 90/CZ 225 Požární klapka kruhová průměr 225 mm 5 500

UT-PKT 90/CZ 250 Požární klapka kruhová průměr 250 mm 5 860

UT-PKT 90/CZ 315 Požární klapka kruhová průměr 315 mm 6 480

UT-PKT 90/CZ 355 Požární klapka průměr kruhová 355 mm 6 854

UT-PKT 90/CZ 400 Požární klapka kruhová průměr 400 mm 7 574

UT-PKT 90/CZ 450 Požární klapka kruhová průměr 450 mm 8 136

UT-PKT 90/CZ 500 Požární klapka kruhová průměr 500 mm 9 130

UT-PKT 90/CZ 560 Požární klapka kruhová průměr 560 mm 10 368

Specifikace Kč/ks

UT-PKM 90/CZ 180 Požární klapka čtyřhranná 180 x 180 mm 4 348

UT-PKM 90/CZ 200 Požární klapka čtyřhranná 200 x 200 mm 4 478

UT-PKM 90/CZ 220 Požární klapka čtyřhranná 220 x 220 mm 4 796

UT-PKM 90/CZ 280 Požární klapka čtyřhranná 280 x 280 mm 5 242

UT-PKM 90/CZ 300 Požární klapka čtyřhranná 300 x 300 mm 5 284

UT-PKM 90/CZ 370 Požární klapka čtyřhranná 370 x 370 mm 6 206

UT-PKM 90/CZ 400 Požární klapka čtyřhranná 400 x 400 mm 6 292

UT-PKM 90/CZ 450 Požární klapka čtyřhranná 450 x 450 mm 6 884

UT-PKM 90/CZ 500 Požární klapka čtyřhranná 500 x 500 mm 7 516

Specifikace    Kč/ks

IJK 160x160 Regulační klapka čtyřhranná 160x160 mm 1 510

IJK 180x180 Regulační klapka čtyřhranná 180x180 mm 1 564

IJK 200x200 Regulační klapka čtyřhranná 200x200 mm 1 669

IJK 225x225 Regulační klapka čtyřhranná 225x225 mm 1 908

IJK 300x300 Regulační klapka čtyřhranná 300x300 mm 2 809

IJK 315x315 Regulační klapka čtyřhranná 315x315 mm 3 048

IJK 400x400 Regulační klapka čtyřhranná 400x400 mm 3 601

IJK 450x450 Regulační klapka čtyřhranná 450x450 mm 3 877

IJK 500x500 Regulační klapka čtyřhranná 500x500 mm 4 150

POŽÁRNÍ KLAPKY

POŽÁRNÍ KLAPKY

REGULAČNÍ KLAPKY

Stránka 20



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Specifikace    Kč/ks

MSK 160 Reg. klapka kruhová průměr 160 mm ruční 526

MSK 180 Reg. klapka kruhová průměr 180 mm ruční 541

MSK 200 Reg. klapka kruhová průměr 200 mm ruční 576

MSK 225 Reg. klapka kruhová průměr 225 mm ruční 538

MSK 250 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm ruční 592

MSK 280 Reg. klapka kruhová průměr 280 mm ruční 656

MSK 315 Reg. klapka kruhová průměr 315 mm ruční 665

MSK 355 Reg. klapka kruhová průměr 355 mm ruční 813

MSK 400 Reg. klapka kruhová průměr 400 mm ruční 1 100

MSK 450 Reg. klapka kruhová průměr 450 mm ruční 1 227

MSK 500 Reg. klapka kruhová průměr 500 mm ruční 1 290

MSK 560 Reg. klapka kruhová průměr 560 mm ruční 2 293

MSK 630 Reg. klapka kruhová průměr 630 mm ruční 2 293

Specifikace    Kč/ks

MSKG 160 Reg. klapka kruhová průměr 160 mm s těsněn. 646

MSKG 180 Reg. klapka kruhová průměr 180 mm s těsněn. 661

MSKG 200 Reg. klapka kruhová průměr 200 mm s těsněn. 710

MSKG 225 Reg. klapka kruhová průměr 225 mm s těsněn. 768

MSKG 250 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm s těsněn. 849

MSKG 280 Reg. klapka kruhová průměr 280 mm s těsněn. 934

MSKG 315 Reg. klapka kruhová průměr 315 mm s těsněn. 959

MSKG 355 Reg. klapka kruhová průměr 355 mm s těsněn. 1 160

MSKG 400 Reg. klapka kruhová průměr 400 mm s těsněn. 1 564

MSKG 450 Reg. klapka kruhová průměr 450 mm s těsněn. 1 738

MSKG 500 Reg. klapka kruhová průměr 500 mm s těsněn. 1 776

MSKG 560 Reg. klapka kruhová průměr 560 mm s těsněn. 2 068

MSKG 630 Reg. klapka kruhová průměr 630 mm s těsněn. 2 447

Specifikace    Kč/ks

MSKT 160 Reg. klapka kruhová průměr 160 mm univerzal 723

MSKT 180 Reg. klapka kruhová průměr 180 mm univerzal 736

MSKT 200 Reg. klapka kruhová průměr 200 mm univerzal 790

MSKT 225 Reg. klapka kruhová průměr 225 mm univerzal 857

MSKT 250 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm univerzal 937

MSKT 280 Reg. klapka kruhová průměr 280 mm univerzal 1 031

MSKT 315 Reg. klapka kruhová průměr 315 mm univerzal 1 058

MSKT 355 Reg. klapka kruhová průměr 355 mm univerzal 1 285

MSKT 400 Reg. klapka kruhová průměr 400 mm univerzal 1 727

MSKT 450 Reg. klapka kruhová průměr 450 mm univerzal 1 913

MSKT 500 Reg. klapka kruhová průměr 500 mm univerzal 1 955

REGULAČNÍ KLAPKY

REGULAČNÍ KLAPKY

REGULAČNÍ KLAPKY

Stránka 21



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Specifikace    Kč/ks

MSKTG 160 Reg. klapka kruhová průměr 160 mm s těsněn. 736

MSKTG 180 Reg. klapka kruhová průměr 180 mm s těsněn. 750

MSKTG 200 Reg. klapka kruhová průměr 200 mm s těsněn. 805

MSKTG 250 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm s těsněn. 955

MSKTG 315 Reg. klapka kruhová průměr 315 mm s těsněn. 1 078

MSKTG 355 Reg. klapka kruhová průměr 355 mm s těsněn. 1 310

MSKTG 400 Reg. Klapka kruhová průměr 400 mm s těsněn. 1 760

MSKTG 450 Reg. klapka kruhová průměr 355 mm s těsněn. 1 952

MSKTG 500 Reg. Klapka kruhová průměr 400 mm s těsněn. 1 993

Specifikace    Kč/ks

MSKMG 160 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 496

MSKMG 180 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 507

MSKMG 200 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 539

MSKMG 225 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 582

MSKMG 250 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 637

MSKMG 280 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 712

MSKMG 315 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 723

MSKMG 355 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 873

MSKMG 400 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 1 079

MSKMG 450 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 1 263

MSKMG 500 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 1 306

MSKMG 560 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 2 068

MSKMG 630 Reg. klapka kruhová průměr 250 mm na servo 2 447

Specifikace    Kč/ks

MSKM MIX 160 Regulační klapka směšovací průměr 160 mm 1 023

MSKM MIX 200 Regulační klapka směšovací průměr 200 mm 1 118

MSKM MIX 250 Regulační klapka směšovací průměr 250 mm 1 336

MSKM MIX 315 Regulační klapka směšovací průměr 315 mm 1 500

MSKM MIX 355 Regulační klapka směšovací průměr 355 mm 1 736

MSKM MIX 400 Regulační klapka směšovací průměr 400 mm 1 860

MSKM MIX 450 Regulační klapka směšovací průměr 500 mm 2 075

MSKM MIX 500 Regulační klapka směšovací průměr 500 mm 2 184

REGULAČNÍ KLAPKY

REGULAČNÍ KLAPKY

REGULAČNÍ KLAPKY

Stránka 22



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Aluflex MI Specifikace    Kč/m

ALUFLEX MI 082 Al profi hadice 38

ALUFLEX MI 102 Al profi hadice 38

ALUFLEX MI 127 Al profi hadice 46

ALUFLEX MI 152 Al profi hadice 61

ALUFLEX MI 160 Al profi hadice 60

ALUFLEX MI 180 Al profi hadice 84

ALUFLEX MI 203 Al profi hadice 78

ALUFLEX MI 229 Al profi hadice 109

ALUFLEX MI 254 Al profi hadice 101

ALUFLEX MI 305 Al profi hadice 139

ALUFLEX MI 315 Al profi hadice 124

ALUFLEX MI 356 Al profi hadice 174

ALUFLEX MI 406 Al profi hadice 227

ALUFLEX MI 457 Al profi hadice 234

ALUFLEX MI 508 Al profi hadice 287

ALUFLEX MI 560 Al profi hadice 323

ALUFLEX MI 630 Al profi hadice 359

Aluflex MO Specifikace    Kč/m

ALUFLEX MO 076 Al profi hadice 45

ALUFLEX MO 082 Al profi hadice 50

ALUFLEX MO 102 Al profi hadice 53

ALUFLEX MO 127 Al profi hadice 73

ALUFLEX MO 140 Al profi hadice 141

ALUFLEX MO 152 Al profi hadice 96

ALUFLEX MO 160 Al profi hadice 102

ALUFLEX MO 180 Al profi hadice 115

ALUFLEX MO 203 Al profi hadice 124

ALUFLEX MO 229 Al profi hadice 145

ALUFLEX MO 254 Al profi hadice 157

ALUFLEX MO 305 Al profi hadice 187

ALUFLEX MO 315 Al profi hadice 215

ALUFLEX MO 356 Al profi hadice 246

ALUFLEX MO 406 Al profi hadice 287

ALUFLEX MO 457 Al profi hadice 329

ALUFLEX MO 508 Al profi hadice 359

ALUFLEX MO 560 Al profi hadice 416

ALUFLEX MO 637 Al profi hadice 474

OHEBNÉ HADICE

OHEBNÉ HADICE

Stránka 23



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Termoflex MI Specifikace    Kč/m

TERMOFLEX MI 082 tepelně izol.hadice 142

TERMOFLEX MI 102 tepelně izol.hadice 138

TERMOFLEX MI 127 tepelně izol.hadice 152

TERMOFLEX MI 152 tepelně izol.hadice 177

TERMOFLEX MI 160 tepelně izol.hadice 185

TERMOFLEX MI 180 tepelně izol.hadice 226

TERMOFLEX MI 203 tepelně izol.hadice 216

TERMOFLEX MI 229 tepelně izol.hadice 267

TERMOFLEX MI 254 tepelně izol.hadice 267

TERMOFLEX MI 305 tepelně izol.hadice 349

TERMOFLEX MI 315 tepelně izol.hadice 341

TERMOFLEX MI 356 tepelně izol.hadice 455

TERMOFLEX MI 406 tepelně izol.hadice 514

TERMOFLEX MI 457 tepelně izol.hadice 569

TERMOFLEX MI 508 tepelně izol.hadice 610

TERMOFLEX MI 560 tepelně izol.hadice 709

TERMOFLEX MI 630 tepelně izol.hadice 806

Termoflex MO Specifikace    Kč/m

TERMOFLEX MO 082 tepelně izol.hadice 151

TERMOFLEX MO 102 tepelně izol.hadice 169

TERMOFLEX MO 127 tepelně izol.hadice 192

TERMOFLEX MO 152 tepelně izol.hadice 242

TERMOFLEX MO 160 tepelně izol.hadice 243

TERMOFLEX MO 180 tepelně izol.hadice 262

TERMOFLEX MO 203 tepelně izol.hadice 279

TERMOFLEX MO 229 tepelně izol.hadice 339

TERMOFLEX MO 254 tepelně izol.hadice 339

TERMOFLEX MO 305 tepelně izol.hadice 422

TERMOFLEX MO 315 tepelně izol.hadice 422

TERMOFLEX MO 356 tepelně izol.hadice 491

TERMOFLEX MO 406 tepelně izol.hadice 564

TERMOFLEX MO 457 tepelně izol.hadice 626

TERMOFLEX MO 508 tepelně izol.hadice 674

TERMOFLEX MO 560 tepelně izol.hadice 745

TERMOFLEX MO 630 tepelně izol.hadice 848

OHEBNÉ HADICE

OHEBNÉ HADICE

Stránka 24



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Sonoflex MI Specifikace    Kč/m

SONOFLEX MI 082 zvukově izol.hadice 143

SONOFLEX MI 102 zvukově izol.hadice 140

SONOFLEX MI 127 zvukově izol.hadice 160

SONOFLEX MI 152 zvukově izol.hadice 187

SONOFLEX MI 160 zvukově izol.hadice 195

SONOFLEX MI 180 zvukově izol.hadice 215

SONOFLEX MI 203 zvukově izol.hadice 231

SONOFLEX MI 229 zvukově izol.hadice 259

SONOFLEX MI 254 zvukově izol.hadice 277

SONOFLEX MI 305 zvukově izol.hadice 359

SONOFLEX MI 315 zvukově izol.hadice 352

SONOFLEX MI 356 zvukově izol.hadice 432

SONOFLEX MI 406 zvukově izol.hadice 504

SONOFLEX MI 457 zvukově izol.hadice 612

SONOFLEX MI 508 zvukově izol.hadice 653

SONOFLEX MI 560 zvukově izol.hadice 709

SONOFLEX MI 630 zvukově izol.hadice 793

Sonoflex MI Specifikace    Kč/m

SONOFLEX MO 082 zvukově izol.hadice 151

SONOFLEX MO 102 zvukově izol.hadice 172

SONOFLEX MO 127 zvukově izol.hadice 196

SONOFLEX MO 152 zvukově izol.hadice 242

SONOFLEX MO 160 zvukově izol.hadice 255

SONOFLEX MO 180 zvukově izol.hadice 276

SONOFLEX MO 203 zvukově izol.hadice 279

SONOFLEX MO 229 zvukově izol.hadice 338

SONOFLEX MO 254 zvukově izol.hadice 339

SONOFLEX MO 305 zvukově izol.hadice 400

SONOFLEX MO 315 zvukově izol.hadice 400

SONOFLEX MO 356 zvukově izol.hadice 492

SONOFLEX MO 406 zvukově izol.hadice 564

SONOFLEX MO 457 zvukově izol.hadice 626

SONOFLEX MO 508 zvukově izol.hadice 674

SONOFLEX MO 560 zvukově izol.hadice 744

SONOFLEX MO 630 zvukově izol.hadice 846

OHEBNÉ HADICE

OHEBNÉ HADICE

Stránka 25



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Metalflex Specifikace    Kč/m

METALFLEX 080 flexo nerez 287

METALFLEX 100 flexo nerez 356

METALFLEX 125 flexo nerez 448

METALFLEX 150 flexo nerez 537

METALFLEX 160 flexo nerez 571

METALFLEX 180 flexo nerez 641

METALFLEX 200 flexo nerez 713

METALFLEX 250 flexo nerez 889

METALFLEX 300 flexo nerez 1 064

METALFLEX 350 flexo nerez 1 238

METALFLEX 400 flexo nerez 1 409

METALFLEX 450 flexo nerez 1 589

METAL - spojka 080 flexo nerez - spojka 195

METAL - spojka 100 flexo nerez - spojka 224

METAL - spojka 125 flexo nerez - spojka 256

METAL - spojka 150 flexo nerez - spojka 301

METAL - spojka 160 flexo nerez - spojka 317

METAL - spojka 180 flexo nerez - spojka 352

METAL - spojka 200 flexo nerez - spojka 389

METAL - spojka 250 flexo nerez - spojka 475

METAL - spojka 300 flexo nerez - spojka 570

METAL - spojka 350 flexo nerez - spojka 654

METAL - spojka 400 flexo nerez - spojka 745

METAL - spojka 450 flexo nerez - spojka 834

Semiflex Specifikace    Kč/m

SEMIFLEX 080/3 odolné flexo 43

SEMIFLEX 090/3 odolné flexo 51

SEMIFLEX 100/3 odolné flexo 52

SEMIFLEX 110/3 odolné flexo 62

SEMIFLEX 125/3 odolné flexo 65

SEMIFLEX 140/3 odolné flexo 74

SEMIFLEX 150/3 odolné flexo 78

SEMIFLEX 160/3 odolné flexo 82

SEMIFLEX 180/3 odolné flexo 97

SEMIFLEX 200/3 odolné flexo 107

SEMIFLEX 224/3 odolné flexo 120

SEMIFLEX 250/3 odolné flexo 159

SEMIFLEX 280/3 odolné flexo 179

SEMIFLEX 315/3 odolné flexo 203

OHEBNÉ HADICE

OHEBNÉ HADICE

Stránka 26



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Semiflex Specifikace    Kč/m

SEMIFLEX 355/3 odolné flexo 388

SEMIFLEX 400/3 odolné flexo 494

SEMIFLEX 450/3 odolné flexo 526

SEMIFLEX 500/3 odolné flexo 544

Specifikace    Kč/m

SPIRO 0.6  80 spiropotrubí  80 89

SPIRO 0.6 100 spiropotrubí 100 103

SPIRO 0.6 125 spiropotrubí 125 116

SPIRO 0.6 140 spiropotrubí 140 128

SPIRO 0.6 150 spiropotrubí 150 135

SPIRO 0.6 160 spiropotrubí 160 141

SPIRO 0.6 180 spiropotrubí 180 155

SPIRO 0.6 200 spiropotrubí 200 173

SPIRO 0.6 225 spiropotrubí 225 216

SPIRO 0.6 250 spiropotrubí 250 241

SPIRO 0.6 280 spiropotrubí 280 268

SPIRO 0.6 315 spiropotrubí 315 301

SPIRO 0.6 355 spiropotrubí 355 380

SPIRO 0.6 400 spiropotrubí 400 397

SPIRO 0.8 450 spiropotrubí 450 548

SPIRO 0.8 500 spiropotrubí 500 609

SPIRO 0.8 560 spiropotrubí 560 683

SPIRO 0.8 630 spiropotrubí 630 742

SPIRO 0.8 710 spiropotrubí 710 866

SPIRO 1.0 800 spiropotrubí 800 976

SPIRO 1.0 900 spiropotrubí 900 1 279

SPIRO 1.0 1000 spiropotrubí 1000 1 458

Oblouk segmentový Specifikace    Kč/ks

OS 90°  80 obl.segment.  80 176

OS 90° 100 obl.segment.  100 178

OS 90° 112 obl.segment.  112 185

OS 90° 120 obl.segment.  120 185

OS 90° 125 obl.segment.  125 196

OS 90° 135 obl.segment.  135 225

OS 90° 140 obl.segment.  140 225

OS 90° 160 obl.segment.  160 236

OS 90° 180 obl.segment.  180 273

OHEBNÉ HADICE

SPIRO POTRUBÍ

TVAROVKY

Stránka 27



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Oblouk segmentový Specifikace    Kčks

OS 90° 200 obl.segment.  200 286

OS 90° 225 obl.segment.  225 304

OS 90° 250 obl.segment.  250 319

OS 90° 280 obl.segment.  280 456

OS 90° 315 obl.segment.  315 479

OS 90° 330 obl.segment.  330 710

OS 90° 355 obl.segment.  355 710

OS 90° 400 obl.segment.  400 746

OS 90° 450 obl.segment.  450 1 003

OS 90° 500 obl.segment.  500 1 053

OS 90° 560 obl.segment.  560 1 998

OS 90° 630 obl.segment.  630 2 098

OS 90° 710 obl.segment.  710 2 915

OS 90° 800 obl.segment.  800 5 110

OS 90° 1000 obl.segment.  1000 5 213

OS 60°  80 obl.segment.  80 153

OS 60° 100 obl.segment.  100 159

OS 60° 125 obl.segment.  125 178

OS 60° 140 obl.segment.  140 214

OS 60° 160 obl.segment.  160 228

OS 60° 180 obl.segment.  180 253

OS 60° 200 obl.segment.  200 255

OS 60° 250 obl.segment.  250 338

OS 60° 280 obl.segment.  280 435

OS 60° 315 obl.segment.  315 435

OS 60° 355 obl.segment.  355 561

OS 60° 400 obl.segment.  400 664

OS 60° 500 obl.segment.  500 813

OS 60° 560 obl.segment.  560 975

OS 60° 630 obl.segment.  630 1 625

OS 60° 800 obl.segment.  800 2 242

OS 60° 1000 obl.segment.  1000 4 475

OS 45°  80 obl.segment.  80 153

OS 45° 100 obl.segment.  100 159

OS 45° 112 obl.segment.  112 170

OS 45° 125 obl.segment.  125 178

OS 45° 140 obl.segment.  140 194

OS 45° 160 obl.segment.  160 231

OS 45° 180 obl.segment.  180 262

OS 45° 200 obl.segment.  200 262

OS 45° 225 obl.segment.  225 437

TVAROVKY

Stránka 28



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Oblouk segmentový Specifikace    Kč/ks

OS 45° 250 obl.segment.  250 491

OS 45° 280 obl.segment.  280 496

OS 45° 315 obl.segment.  315 500

OS 45° 355 obl.segment.  355 505

OS 45° 400 obl.segment.  400 530

OS 45° 450 obl.segment.  450 598

OS 45° 500 obl.segment.  500 628

OS 45° 560 obl.segment.  560 968

OS 45° 630 obl.segment.  630 1 534

OS 45° 710 obl.segment.  710 1 755

OS 45° 800 obl.segment.  800 1 794

OS 45° 1000 obl.segment.  1000 3 089

OS 30°  80 obl.segment.  80 130

OS 30° 100 obl.segment.  100 133

OS 30° 112 obl.segment.  112 145

OS 30° 125 obl.segment.  125 145

OS 30° 140 obl.segment.  140 165

OS 30° 150 obl.segment.  150 165

OS 30° 160 obl.segment.  160 173

OS 30° 180 obl.segment.  180 183

OS 30° 200 obl.segment.  200 194

OS 30° 250 obl.segment.  250 204

OS 30° 280 obl.segment.  280 363

OS 30° 315 obl.segment.  315 289

OS 30° 355 obl.segment.  355 322

OS 30° 400 obl.segment.  400 386

OS 30° 450 obl.segment.  450 476

OS 30° 500 obl.segment.  500 550

OS 30° 560 obl.segment.  560 603

OS 30° 630 obl.segment.  630 1 215

OS 30° 710 obl.segment.  710 1 524

OS 30° 800 obl.segment.  800 1 681

OS 30° 1000 obl.segment.  1000 2 430

OS 15°  80 obl.segment.  710 130

OS 15° 100 obl.segment.  800 133

OS 15° 125 obl.segment.  1000 148

OS 15° 160 obl.segment.  160 159

OS 15° 180 obl.segment.  180 157

OS 15° 200 obl.segment.  200 165

OS 15° 224 obl.segment.  224 216

OS 15° 250 obl.segment.  250 173

TVAROVKY

Stránka 29



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Oblouk segmentový Specifikace    Kč/ks

OS 15° 315 obl.segment.  315 222

OS 15° 355 obl.segment.  355 227

OS 15° 400 obl.segment.  400 267

OS 15° 450 obl.segment.  450 443

OS 15° 500 obl.segment.  500 489

OS 15° 560 obl.segment.  560 541

OS 15° 630 obl.segment.  630 954

OS 15° 800 obl.segment.  800 1 238

OS 15° 1000 obl.segment.  1000 1 891

Kalhotový kus Specifikace    Kč/ks

KKS 30° 125/125 kalh.kus 431

KKS 30° 140/100 kalh.kus 379

KKS 30° 160/112 kalh.kus 485

KKS 30° 180/125 kalh.kus 898

KKS 30° 250/180 kalh.kus 930

KKS 30° 280/200 kalh.kus 940

KKS 30° 315/250 kalh.kus 986

KKS 30° 355/250 kalh.kus 920

KKS 30° 400/280 kalh.kus 1 330

KKS 45° 080/080 kalh.kus 316

KKS 45° 100/70 kalh.kus 332

KKS 45° 100/80 kalh.kus 332

KKS 45° 100/100 kalh.kus 332

KKS 45° 112/80 kalh.kus 388

KKS 45° 125/90 kalh.kus 332

KKS 45° 125/100 kalh.kus 346

KKS 45° 125/125 kalh.kus 379

KKS 45° 140/100 kalh.kus 350

KKS 45° 140/140 kalh.kus 363

KKS 45° 150/100 kalh.kus 417

KKS 45° 150/125 kalh.kus 481

KKS 45° 150/150 kalh.kus 543

KKS 45° 160/080 kalh.kus 562

KKS 45° 160/112 kalh.kus 368

KKS 45° 160/125 kalh.kus 559

KKS 45° 160/150 kalh.kus 459

KKS 45° 160/160 kalh.kus 459

KKS 45° 180/125 kalh.kus 414

KKS 45° 200/100 kalh.kus 521

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 30



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Kalhotový kus Specifikace    Kč/ks

KKS 45° 200/125 kalh.kus 562

KKS 45° 200/140 kalh.kus 435

KKS 45° 200/160 kalh.kus 568

KKS 45° 200/200 kalh.kus 629

KKS 45° 224/160 kalh.kus 571

KKS 45° 224/224 kalh.kus 571

KKS 45° 250/180 kalh.kus 599

KKS 45° 250/200 kalh.kus 677

KKS 45° 250/250 kalh.kus 752

KKS 45° 280/200 kalh.kus 730

KKS 45° 315/180 kalh.kus 850

KKS 45° 315/224 kalh.kus 850

KKS 45° 315/315 kalh.kus 986

KKS 45° 355/250 kalh.kus 966

KKS 45° 400/200 kalh.kus 1 461

KKS 45° 400/280 kalh.kus 966

KKS 45° 400/355 kalh.kus 1 893

KKS 45° 450/315 kalh.kus 1 789

KKS 45° 500/300 kalh.kus 1 943

KKS 45° 560/400 kalh.kus 1 947

KKS 45° 630/450 kalh.kus 1 998

KKS 45° 800/560 kalh.kus 3 610

KKS 45° 1000 kalh.kus 3 785

KKS 60° 125/90 kalh.kus 324

KKS 60° 125/125 kalh.kus 431

KKS 60° 140/100 kalh.kus 379

KKS 60° 160/112 kalh.kus 530

KKS 60° 200/140 kalh.kus 536

KKS 60° 200/150 kalh.kus 556

KKS 60° 315/225 kalh.kus 887

KKS 90° 112/80 kalh.kus 379

KKS 90° 125/80 kalh.kus 394

KKS 90° 125/90 kalh.kus 394

KKS 90° 140/125 kalh.kus 652

KKS 90° 160/112 kalh.kus 898

KKS 90° 180/140 kalh.kus 867

KKS 90° 224/160 kalh.kus 898

KKS 90° 280/200 kalh.kus 1 066

KKS 90° 315/224 kalh.kus 887

KKS 90° 355/250 kalh.kus 920

KKS 90° 500/355 kalh.kus 1 408

TVAROVKY

Stránka 31



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Kalhotový kus Specifikace    Kč/ks

KKS 120° 160/100 kalh.kus 485

KKS 120° 160/112 kalh.kus 584

KKS 120° 180/125 kalh.kus 867

KKS 120° 280/200 kalh.kus 940

Odbočka jednostr. Specifikace    Kč/ks

OBJ 90°  80/80 odb.jednostr.  80/80 194

OBJ 90°  80/100 odb.jednostr.  80/100 216

OBJ 90° 100/80 odb.jednostr.  100/80 204

OBJ 90° 100/100 odb.jednostr.  100/100 205

OBJ 90° 112/80 odb.jednostr.  112/80 195

OBJ 90° 125/80 odb.jednostr.  125/80 205

OBJ 90° 125/100 odb.jednostr.  125/100 205

OBJ 90° 125/125 odb.jednostr.  125/125 210

OBJ 90° 140/80 odb.jednostr.  140/80 188

OBJ 90° 140/100 odb.jednostr.  140/100 207

OBJ 90° 140/125 odb.jednostr.  140/125 200

OBJ 90° 140/140 odb.jednostr.  140/140 231

OBJ 90° 150/100 odb.jednostr.  150/100 182

OBJ 90° 150/125 odb.jednostr.  150/125 182

OBJ 90° 150/150 odb.jednostr.  150/150 216

OBJ 90° 160/071 odb.jednostr.  160/071 249

OBJ 90° 160/080 odb.jednostr.  160/080 205

OBJ 90° 160/100 odb.jednostr.  160/100 205

OBJ 90° 160/120 odb.jednostr.  160/120 238

OBJ 90° 160/125 odb.jednostr.  160/125 227

OBJ 90° 160/140 odb.jednostr.  160/140 249

OBJ 90° 160/150 odb.jednostr.  160/150 262

OBJ 90° 160/160 odb.jednostr.  160/160 262

OBJ 90° 160/240 odb.jednostr.  160/240 281

OBJ 90° 160/280 odb.jednostr.  160/280 303

OBJ 90° 180/080 odb.jednostr.  180/080 215

OBJ 90° 180/100 odb.jednostr.  180/100 182

OBJ 90° 180/125 odb.jednostr.  180/125 231

OBJ 90° 180/140 odb.jednostr.  180/140 323

OBJ 90° 180/150 odb.jednostr.  180/150 323

OBJ 90° 180/160 odb.jednostr.  180/160 296

OBJ 90° 180/180 odb.jednostr.  180/180 296

OBJ 90° 200/080 odb.jednostr.  200/080 214

OBJ 90° 200/100 odb.jednostr.  200/100 229

OBJ 90° 200/120 odb.jednostr.  200/120 261

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 32



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Odbočka jednostr. Specifikace    Kč/ks

OBJ 90° 200/125 odb.jednostr.  200/125 274

OBJ 90° 200/140 odb.jednostr.  200/140 303

OBJ 90° 200/150 odb.jednostr.  200/150 303

OBJ 90° 200/160 odb.jednostr.  200/160 318

OBJ 90° 200/180 odb.jednostr.  200/180 348

OBJ 90° 200/200 odb.jednostr.  200/200 366

OBJ 90° 200/310 odb.jednostr.  200/310 389

OBJ 90° 225/080 odb.jednostr.  225/080 220

OBJ 90° 225/100 odb.jednostr.  225/100 220

OBJ 90° 225/125 odb.jednostr.  225/125 354

OBJ 90° 225/140 odb.jednostr.  225/140 262

OBJ 90° 225/160 odb.jednostr.  225/160 354

OBJ 90° 225/200 odb.jednostr.  225/200 351

OBJ 90° 225/225 odb.jednostr.  225/225 351

OBJ 90° 250/80 odb.jednostr.  250/80 266

OBJ 90° 250/100 odb.jednostr.  250/100 297

OBJ 90° 250/120 odb.jednostr.  250/120 316

OBJ 90° 250/125 odb.jednostr.  250/125 332

OBJ 90° 250/140 odb.jednostr.  250/140 348

OBJ 90° 250/150 odb.jednostr.  250/150 348

OBJ 90° 250/160 odb.jednostr.  250/160 366

OBJ 90° 250/180 odb.jednostr.  250/180 381

OBJ 90° 250/200 odb.jednostr.  250/200 400

OBJ 90° 250/225 odb.jednostr.  250/225 402

OBJ 90° 250/250 odb.jednostr.  250/250 434

OBJ 90° 280/100 odb.jednostr.  280/100 311

OBJ 90° 280/125 odb.jednostr.  280/125 375

OBJ 90° 280/140 odb.jednostr.  280/140 313

OBJ 90° 280/160 odb.jednostr.  280/160 308

OBJ 90° 280/200 odb.jednostr.  280/200 467

OBJ 90° 280/225 odb.jednostr.  280/225 379

OBJ 90° 280/250 odb.jednostr.  280/250 516

OBJ 90° 280/280 odb.jednostr.  280/280 516

OBJ 90° 300/125 odb.jednostr.  300/125 390

OBJ 90° 280/280 odb.jednostr.  280/280 516

OBJ 90° 300/125 odb.jednostr.  300/125 390

OBJ 90° 300/300 odb.jednostr.  300/300 551

OBJ 90° 315/80 odb.jednostr.  315/80 328

OBJ 90° 315/100 odb.jednostr.  315/100 369

OBJ 90° 315/125 odb.jednostr.  315/125 410

OBJ 90° 315/140 odb.jednostr.  315/140 454

OBJ 90° 315/150 odb.jednostr.  315/150 430

OBJ 90° 315/160 odb.jednostr.  315/160 451

TVAROVKY

Stránka 33



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Odbočka jednostr. Specifikace    Kč/ks

OBJ 90° 315/200 odb.jednostr.  315/200 491

OBJ 90° 315/225 odb.jednostr.  315/225 503

OBJ 90° 315/250 odb.jednostr.  315/250 528

OBJ 90° 315/315 odb.jednostr.  315/315 580

OBJ 90° 355/100 odb.jednostr.  355/100 492

OBJ 90° 355/125 odb.jednostr.  355/125 504

OBJ 90° 355/150 odb.jednostr.  355/150 443

OBJ 90° 355/160 odb.jednostr.  355/160 443

OBJ 90° 355/180 odb.jednostr.  355/180 476

OBJ 90° 355/200 odb.jednostr.  355/200 504

OBJ 90° 355/250 odb.jednostr.  355/250 497

OBJ 90° 355/280 odb.jednostr.  355/280 562

OBJ 90° 355/315 odb.jednostr.  355/315 595

OBJ 90° 355/355 odb.jednostr.  355/355 616

OBJ 90° 400/100 odb.jednostr.  400/100 398

OBJ 90° 400/125 odb.jednostr.  400/125 454

OBJ 90° 400/160 odb.jednostr.  400/160 489

OBJ 90° 400/200 odb.jednostr.  400/200 528

OBJ 90° 400/250 odb.jednostr.  400/250 568

OBJ 90° 400/285 odb.jednostr.  400/285 588

OBJ 90° 400/315 odb.jednostr.  400/315 613

OBJ 90° 400/355 odb.jednostr.  400/355 616

OBJ 90° 400/400 odb.jednostr.  400/400 648

OBJ 90° 450/315 odb.jednostr.  450/315 832

OBJ 90° 450/355 odb.jednostr.  450/355 840

OBJ 90° 450/400 odb.jednostr.  450/400 1 019

OBJ 90° 450/450 odb.jednostr.  450/450 1 028

OBJ 90° 500/100 odb.jednostr.  500/100 545

OBJ 90° 500/160 odb.jednostr.  500/160 545

OBJ 90° 500/200 odb.jednostr.  500/200 637

OBJ 90° 500/250 odb.jednostr.  500/250 716

OBJ 90° 500/315 odb.jednostr.  500/315 800

OBJ 90° 500/355 odb.jednostr.  500/355 840

OBJ 90° 500/400 odb.jednostr.  500/400 882

OBJ 90° 500/500 odb.jednostr.  500/500 976

OBJ 90° 560/355 odb.jednostr.  560/355 930

OBJ 90° 560/450 odb.jednostr.  560/450 1 038

OBJ 90° 560/560 odb.jednostr.  560/560 1 341

OBJ 90° 630/200 odb.jednostr.  630/200 1 418

OBJ 90° 710/500 odb.jednostr.  710/500 1 942

OBJ 90° 710/710 odb.jednostr.  710/710 2 261

OBJ 90° 800/800 odb.jednostr.  800/800 2 563

TVAROVKY

Stránka 34



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Odbočka oboustr. Specifikace    Kč/ks

OBD 90° 80/80 odb.oboustr.  80/80 303

OBD 90° 100/80 odb.oboustr.  100/80 315

OBD 90° 100/100 odb.oboustr.  100/100 303

OBD 90° 125/71 odb.oboustr.  125/71 320

OBD 90° 125/80 odb.oboustr.  125/80 318

OBD 90° 125/100 odb.oboustr.  125/100 320

OBD 90° 125/125 odb.oboustr.  125/125 320

OBD 90° 140/100 odb.oboustr.  140/100 304

OBD 90° 140/140 odb.oboustr.  140/140 335

OBD 90° 150/100 odb.oboustr.  150/100 304

OBD 90° 150/150 odb.oboustr.  150/150 416

OBD 90° 160/80 odb.oboustr.  160/80 319

OBD 90° 160/100 odb.oboustr.  160/100 319

OBD 90° 160/125 odb.oboustr.  160/125 361

OBD 90° 160/160 odb.oboustr.  160/160 416

OBD 90° 180/80 odb.oboustr.  180/80 321

OBD 90° 180/100 odb.oboustr.  180/100 327

OBD 90° 180/125 odb.oboustr.  180/125 357

OBD 90° 180/160 odb.oboustr.  180/160 407

OBD 90° 200/80 odb.oboustr.  200/80 337

OBD 90° 200/100 odb.oboustr.  200/100 357

OBD 90° 200/125 odb.oboustr.  200/125 426

OBD 90° 200/150 odb.oboustr.  200/150 470

OBD 90° 200/160 odb.oboustr.  200/160 493

OBD 90° 200/200 odb.oboustr.  200/200 568

OBD 90° 224/125 odb.oboustr.  224/125 511

OBD 90° 224/200 odb.oboustr.  224/200 610

OBD 90° 250/80 odb.oboustr.  250/80 410

OBD 90° 250/100 odb.oboustr.  250/100 459

OBD 90° 250/125 odb.oboustr.  250/125 511

OBD 90° 250/150 odb.oboustr.  250/150 543

OBD 90° 250/160 odb.oboustr.  250/160 570

OBD 90° 250/200 odb.oboustr.  250/200 618

OBD 90° 250/250 odb.oboustr.  250/250 671

OBD 90° 280/200 odb.oboustr.  280/200 589

OBD 90° 315/80 odb.oboustr.  315/80 511

OBD 90° 315/100 odb.oboustr.  315/100 573

OBD 90° 315/125 odb.oboustr.  315/125 630

OBD 90° 315/160 odb.oboustr.  315/160 698

OBD 90° 315/200 odb.oboustr.  315/200 761

OBD 90° 315/250 odb.oboustr.  315/250 818

OBD 90° 315/280 odb.oboustr.  315/280 887

OBD 90° 315/315 odb.oboustr.  315/315 898

TVAROVKY

Stránka 35



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Odbočka jednostr. Specifikace    Kč/ks

OBD 90° 355/125 odb.oboustr.  355/125 671

OBD 90° 355/150 odb.oboustr.  355/150 730

OBD 90° 355/160 odb.oboustr.  355/160 730

OBD 90° 355/200 odb.oboustr.  355/200 793

OBD 90° 355/250 odb.oboustr.  355/250 863

OBD 90° 355/280 odb.oboustr.  355/280 876

OBD 90° 355/315 odb.oboustr.  355/315 926

OBD 90° 400/125 odb.oboustr.  400/125 706

OBD 90° 400/160 odb.oboustr.  400/160 756

OBD 90° 400/200 odb.oboustr.  400/200 823

OBD 90° 400/250 odb.oboustr.  400/250 886

OBD 90° 400/315 odb.oboustr.  400/315 954

OBD 90° 500/400 odb.oboustr.  500/400 1 695

OBD 90° 560/400 odb.oboustr.  560/400 1 804

OBD 90° 630/400 odb.oboustr.  630/400 1 912

OBD 90° 710/400 odb.oboustr.  710/400 2 020

Protidešťová stříška Specifikace    Kč/ks

RH  80 protidešť.stř. na spiro    80 379

RH 100 protidešť.stř. na spiro  100 423

RH 112 protidešť.stř. na spiro  112 639

RH 125 protidešť.stř. na spiro  125 606

RH 140 protidešť.stř. na spiro  140 644

RH 160 protidešť.stř. na spiro  160 837

RH 180 protidešť.stř. na spiro  180 921

RH 200 protidešť.stř. na spiro  200 921

RH 225 protidešť.stř. na spiro  225 1 046

RH 250 protidešť.stř. na spiro  250 1 187

RH 280 protidešť.stř. na spiro  280 1 199

RH 315 protidešť.stř. na spiro  315 1 330

RH 400 protidešť.stř. na spiro  400 1 563

RH 450 protidešť.stř. na spiro  450 1 633

RH 500 protidešť.stř. na spiro  500 1 797

RH 560 protidešť.stř. na spiro  560 na dotaz

RH 630 protidešť.stř. na spiro  630 2 220

RH 710 protidešť.stř. na spiro  710 2 265

RH 800 protidešť.stř. na spiro  800 2 348

RH 100 přírubová s ochr.síťkou a přírubou 528

RH 125 přírubová s ochr.síťkou a přírubou 747

RH 140 přírubová s ochr.síťkou a přírubou 752

RH 150 přírubová s ochr.síťkou a přírubou 938

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 36



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804RH 200 přírubová 1 001

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Protidešťová stříška Specifikace    Kč/ks

RH 160 přírubová s ochr.síťkou a přírubou 938

RH 200 přírubová s ochr.síťkou a přírubou 1 001

RH 250 přírubová s ochr.síťkou a přírubou 1 387

RH 355 přírubová s ochr.síťkou a přírubou 1 288

RH 500 přírubová s ochr.síťkou a přírubou 1 514

Výfukové hlavice Specifikace    Kč/ks

VHO 100 výfuk.hlavice  100 443

VHO 125 výfuk.hlavice  125 476

VHO 140 výfuk.hlavice  140 487

VHO 150 výfuk.hlavice  150 519

VHO 160 výfuk.hlavice  160 541

VHO 180 výfuk.hlavice  180 574

VHO 200 výfuk.hlavice  200 595

VHO 225 výfuk.hlavice  225 686

VHO 250 výfuk.hlavice  250 843

VHO 280 výfuk.hlavice  280 887

VHO 315 výfuk.hlavice  315 908

VHO 400 výfuk.hlavice  400 2 315

VHS 100 výfuk.hlavice  100 šedá 606

VHS 125 výfuk.hlavice  125 šedá 627

VHS 140 výfuk.hlavice  140 šedá 649

VHS 160 výfuk.hlavice  160 šedá 779

VHS 180 výfuk.hlavice  180 šedá 822

VHS 200 výfuk.hlavice  200 šedá 887

VHS 225 výfuk.hlavice  225 šedá 951

VHS 250 výfuk.hlavice  250 šedá 1 288

VHS 280 výfuk.hlavice  280 šedá 1 341

VHS 315 výfuk.hlavice  315 šedá 1 416

VHC 100 výfuk.hlavice  100 černá 606

VHC 125 výfuk.hlavice  125 černá 627

VHC 140 výfuk.hlavice  140 černá 649

VHC 160 výfuk.hlavice  160 černá 779

VHC 180 výfuk.hlavice  180 černá 822

VHC 200 výfuk.hlavice  200 černá 887

VHC 225 výfuk.hlavice  225 černá 951

VHC 250 výfuk.hlavice  250 černá 1 288

VHC 280 výfuk.hlavice  280 černá 1 341

VHC 315 výfuk.hlavice  315 černá 1 416

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 37



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Výfukové hlavice Specifikace    Kč/ks

VHC 400 výfuk.hlavice  400 černá 1 809

VHC 450 výfuk.hlavice  450 černá 2 200

VH  80 výfuk.hlavice 80 1 157

VH 100 výfuk.hlavice 100 1 308

VH 125 výfuk.hlavice 125 1 330

VH 140 výfuk.hlavice 140 1 319

VH 160 výfuk.hlavice 160 1 383

VH 180 výfuk.hlavice 180 1 461

VH 200 výfuk.hlavice 200 1 536

VH 224 výfuk.hlavice 224 1 504

VH 250 výfuk.hlavice 250 1 579

VH 280 výfuk.hlavice 280 1 790

VH 315 výfuk.hlavice 315 1 936

VH 355 výfuk.hlavice 355 2 218

VH 400 výfuk.hlavice 400 2 444

VH 450 výfuk.hlavice 450 2 751

VH 500 výfuk.hlavice 500 3 006

VH 560 výfuk.hlavice 560  5 360

VH 630 výfuk.hlavice 630    5 797

VH 710 výfuk.hlavice 710    7 489

VH 800 výfuk.hlavice 800   8 505

VH 900 výfuk.hlavice 900   11 355

Odbočka jednostr. Specifikace    Kč/ks

OBJ 45° 080/080 odb.jednostr.  80/80 265

OBJ 45° 100/80 odb.jednostr.  100/80 252

OBJ 45° 100/100 odb.jednostr.  100/100 240

OBJ 45° 125/80 odb.jednostr.  125/80 244

OBJ 45° 125/100 odb.jednostr.  125/100 255

OBJ 45° 125/125 odb.jednostr.  125/125 267

OBJ 45° 140/80 odb.jednostr.  140/80 238

OBJ 45° 140/100 odb.jednostr.  140/100 249

OBJ 45° 140/125 odb.jednostr.  140/125 277

OBJ 45° 150/100 odb.jednostr.  150/100 314

OBJ 45° 150/125 odb.jednostr.  150/125 314

OBJ 45° 150/150 odb.jednostr.  150/150 319

OBJ 45° 160/80 odb.jednostr.  160/80 230

OBJ 45° 160/100 odb.jednostr.  160/100 262

OBJ 45° 160/125 odb.jednostr.  160/125 289

OBJ 45° 160/160 odb.jednostr.  160/160 335

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 38



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Odbočka jednostr. Specifikace    Kč/ks

OBJ 45° 180/100 odb.jednostr.  180/100 352

OBJ 45° 180/112 odb.jednostr.  180/112 322

OBJ 45° 180/125 odb.jednostr.  180/125 376

OBJ 45° 180/140 odb.jednostr.  180/140 422

OBJ 45° 200/80 odb.jednostr.  200/80 339

OBJ 45° 200/100 odb.jednostr.  200/100 275

OBJ 45° 200/125 odb.jednostr.  200/125 328

OBJ 45° 200/140 odb.jednostr.  200/140 379

OBJ 45° 200/150 odb.jednostr.  200/150 398

OBJ 45° 200/160 odb.jednostr.  200/160 398

OBJ 45° 200/180 odb.jednostr.  200/180 454

OBJ 45° 200/200 odb.jednostr.  200/200 454

OBJ 45° 215/200 odb.jednostr.  215/200 476

OBJ 45° 224/100 odb.jednostr.  224/100 351

OBJ 45° 224/160 odb.jednostr.  224/160 454

OBJ 45° 224/224 odb.jednostr.  224/224 539

OBJ 45° 250/80 odb.jednostr.  250/80 394

OBJ 45° 250/100 odb.jednostr.  250/100 369

OBJ 45° 250/125 odb.jednostr.  250/125 403

OBJ 45° 250/160 odb.jednostr.  250/160 454

OBJ 45° 250/180 odb.jednostr.  250/180 476

OBJ 45° 250/200 odb.jednostr.  250/200 500

OBJ 45° 250/250 odb.jednostr.  250/250 545

OBJ 45° 280/100 odb.jednostr.  280/100 433

OBJ 45° 280/125 odb.jednostr.  280/125 627

OBJ 45° 280/140 odb.jednostr.  280/140 627

OBJ 45° 280/180 odb.jednostr.  280/180 627

OBJ 45° 280/200 odb.jednostr.  280/200 627

OBJ 45° 280/224 odb.jednostr.  280/224 627

OBJ 45° 280/250 odb.jednostr.  280/250 658

OBJ 45° 280/280 odb.jednostr.  280/280 682

OBJ 45° 315/80 odb.jednostr.  315/80 520

OBJ 45° 315/100 odb.jednostr.  315/100 454

OBJ 45° 315/125 odb.jednostr.  315/125 511

OBJ 45° 315/160 odb.jednostr.  315/160 567

OBJ 45° 315/200 odb.jednostr.  315/200 613

OBJ 45° 315/250 odb.jednostr.  315/250 658

OBJ 45° 315/280 odb.jednostr.  315/280 682

OBJ 45° 315/315 odb.jednostr.  315/315 722

OBJ 45° 355/160 odb.jednostr.  355/160 606

OBJ 45° 355/200 odb.jednostr.  355/200 658

OBJ 45° 355/250 odb.jednostr.  355/250 671

OBJ 45° 355/280 odb.jednostr.  355/280 771

TVAROVKY

Stránka 39



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Odbočka jednostr. Specifikace    Kč/ks

OBJ 45° 355/315 odb.jednostr.  355/315 771

OBJ 45° 400/100 odb.jednostr.  400/100 511

OBJ 45° 400/125 odb.jednostr.  400/125 568

OBJ 45° 400/150 odb.jednostr.  400/150 606

OBJ 45° 400/160 odb.jednostr.  400/160 606

OBJ 45° 400/200 odb.jednostr.  400/200 658

OBJ 45° 400/224 odb.jednostr.  400/224 703

OBJ 45° 400/250 odb.jednostr.  400/250 710

OBJ 45° 400/280 odb.jednostr.  400/280 771

OBJ 45° 400/315 odb.jednostr.  400/315 771

OBJ 45° 400/400 odb.jednostr.  400/400 820

OBJ 45° 450/200 odb.jednostr.  450/200 945

OBJ 45° 450/280 odb.jednostr.  450/280 951

OBJ 45° 450/315 odb.jednostr.  450/315 951

OBJ 45° 500/125 odb.jednostr.  500/125 618

OBJ 45° 500/140 odb.jednostr.  500/140 683

OBJ 45° 500/160 odb.jednostr.  500/160 682

OBJ 45° 500/200 odb.jednostr.  500/200 795

OBJ 45° 500/250 odb.jednostr.  500/250 898

OBJ 45° 500/315 odb.jednostr.  500/315 999

OBJ 45° 500/355 odb.jednostr.  500/355 1 049

OBJ 45° 500/400 odb.jednostr.  500/400 1 102

OBJ 45° 500/500 odb.jednostr.  500/500 1 215

OBJ 45° 560/280 odb.jednostr.  560/280 1 298

OBJ 45° 630/200 odb.jednostr.  630/200 894

OBJ 45° 630/250 odb.jednostr.  630/250 1 085

OBJ 45° 630/315 odb.jednostr.  630/315 1 363

OBJ 45° 630/400 odb.jednostr.  630/400 1 556

OBJ 45° 630/500 odb.jednostr.  630/500 1 754

OBJ 45° 710/710 odb.jednostr.  710/710 2 533

OBJ 45° 800/250 odb.jednostr.  800/250 1 993

OBJ 45° 800/315 odb.jednostr.  800/315 2 056

OBJ 45° 800/400 odb.jednostr.  800/400 2 442

OBJ 45° 1000/315 odb.jednostr.  1000/315 3 157

OBJ 45° 1000/400 odb.jednostr.  1000/400 3 702

TVAROVKY

Stránka 40



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Přechod osový Specifikace    Kč/ks

PRO 100/063 přechod osový 116

PRO 100/80 přechod osový 116

PRO 112/080 přechod osový 139

PRO 112/100 přechod osový 139

PRO 125/80 přechod osový 141

PRO 125/100 přechod osový 145

PRO 125/112 přechod osový 166

PRO 140/80   přechod osový 140

PRO 140/100 přechod osový 140

PRO 140/112 přechod osový 140

PRO 140/120 přechod osový 140

PRO 140/125 přechod osový 140

PRO 150/080 přechod osový 140

PRO 150/100 přechod osový 140

PRO 150/125 přechod osový 140

PRO 150/140 přechod osový 142

PRO 160/80 přechod osový 155

PRO 160/100 přechod osový 146

PRO 160/112 přechod osový 137

PRO 160/120 přechod osový 137

PRO 160/125 přechod osový 146

PRO 160/140 přechod osový 147

PRO 160/150 přechod osový 158

PRO 160/200 přechod osový 158

PRO 180/100 přechod osový 146

PRO 180/112 přechod osový 151

PRO 180/125 přechod osový 151

PRO 180/140 přechod osový 158

PRO 180/150 přechod osový 158

PRO 180/160 přechod osový 158

PRO 200/100 přechod osový 153

PRO 200/125 přechod osový 159

PRO 200/140 přechod osový 158

PRO 200/150 přechod osový 158

PRO 200/160 přechod osový 166

PRO 200/180 přechod osový 171

PRO 203/100 přechod osový 216

PRO 210/100 přechod osový 195

PRO 215/200 přechod osový 183

PRO 224/125 přechod osový 194

PRO 224/200 přechod osový 201

PRO 225/100 přechod osový 194

PRO 225/160 přechod osový 194

TVAROVKY

Stránka 41



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Přechod osový Specifikace    Kč/ks

PRO 225/180 přechod osový 194

PRO 250/100 přechod osový 182

PRO 250/125 přechod osový 192

PRO 250/140 přechod osový 156

PRO 250/150 přechod osový 173

PRO 250/160 přechod osový 194

PRO 250/180 přechod osový 180

PRO 250/200 přechod osový 194

PRO 250/224 přechod osový 221

PRO 280/100 přechod osový 221

PRO 280/160 přechod osový 221

PRO 280/180 přechod osový 221

PRO 280/200 přechod osový 221

PRO 280/225 přechod osový 221

PRO 280/250 přechod osový 221

PRO 300/224 přechod osový 242

PRO 300/250 přechod osový 281

PRO 315/150 přechod osový 227

PRO 315/160 přechod osový 239

PRO 315/180 přechod osový 250

PRO 315/200 přechod osový 250

PRO 315/225 přechod osový 242

PRO 315/250 přechod osový 254

PRO 315/280 přechod osový 291

PRO 320/125 přechod osový 281

PRO 355/150 přechod osový 302

PRO 355/160 přechod osový 302

PRO 355/200 přechod osový 302

PRO 355/224 přechod osový 314

PRO 355/250 přechod osový 302

PRO 355/280 přechod osový 302

PRO 355/315 přechod osový 302

PRO 400/160 přechod osový 302

PRO 400/200 přechod osový 302

PRO 400/224 přechod osový 291

PRO 400/250 přechod osový 302

PRO 400/280 přechod osový 356

PRO 400/315 přechod osový 375

PRO 400/355 přechod osový 357

PRO 410/160 přechod osový 314

PRO 450/315 přechod osový 390

PRO 450/355 přechod osový 456

PRO 450/400 přechod osový 456

TVAROVKY

Stránka 42



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Přechod osový Specifikace    Kč/ks

PRO 500/250 přechod osový 410

PRO 500/315 přechod osový 402

PRO 500/355 přechod osový 456

PRO 500/400 přechod osový 479

PRO 500/450 přechod osový 456

PRO 560/400 přechod osový 546

PRO 560/450 přechod osový 546

PRO 560/500 přechod osový 546

PRO 600/450 přechod osový 546

PRO 630/400 přechod osový 546

PRO 630/450 přechod osový 546

PRO 630/500 přechod osový 519

PRO 630/560 přechod osový 937

PRO 710/450 přechod osový 915

PRO 710/500 přechod osový 976

PRO 710/630 přechod osový 989

PRO 800/560 přechod osový 1 059

PRO 800/630 přechod osový 1 005

PRO 800/710 přechod osový 1 103

PRO 900/800 přechod osový 1 195

PRO 1000/800 přechod osový 1 227

Přechod pravoúhlý Specifikace    Kč/ks

PRR 100/80 přechod pravoúhlý 115

PRR 125/80 přechod pravoúhlý 141

PRR 125/100 přechod pravoúhlý 145

PRR 140/80 přechod pravoúhlý 147

PRR 140/125 přechod pravoúhlý 140

PRR 160/80 přechod pravoúhlý 155

PRR 160/100 přechod pravoúhlý 146

PRR 160/125 přechod pravoúhlý 146

PRR 160/140 přechod pravoúhlý 146

PRR 180/100 přechod pravoúhlý 146

PRR 180/125 přechod pravoúhlý 146

PRR 180/160 přechod pravoúhlý 146

PRR 200/100 přechod pravoúhlý 153

PRR 200/125 přechod pravoúhlý 159

PRR 200/150 přechod pravoúhlý 166

PRR 200/160 přechod pravoúhlý 166

PRR 200/180 přechod pravoúhlý 183

PRR 225/180 přechod pravoúhlý 183

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 43



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Přechod pravoúhlý Specifikace    Kč/ks

PRR 250/125 přechod pravoúhlý 192

PRR 250/160 přechod pravoúhlý 194

PRR 250/180 přechod pravoúhlý 183

PRR 250/200 přechod pravoúhlý 194

PRR 250/225 přechod pravoúhlý 219

PRR 280/150 přechod pravoúhlý 227

PRR 280/180 přechod pravoúhlý 227

PRR 280/200 přechod pravoúhlý 227

PRR 280/250 přechod pravoúhlý 227

PRR 315/160 přechod pravoúhlý 239

PRR 315/200 přechod pravoúhlý 250

PRR 315/250 přechod pravoúhlý 254

PRR 315/280 přechod pravoúhlý 376

PRR 355/250 přechod pravoúhlý 376

PRR 355/280 přechod pravoúhlý 376

PRR 355/315 přechod pravoúhlý 357

PRR 400/250 přechod pravoúhlý 375

PRR 400/315 přechod pravoúhlý 375

PRR 400/355 přechod pravoúhlý 357

PRR 450/315 přechod pravoúhlý 390

PRR 450/355 přechod pravoúhlý 456

PRR 500/315 přechod pravoúhlý 402

PRR 500/355 přechod pravoúhlý 456

PRR 500/400 přechod pravoúhlý 479

PRR 500/450 přechod pravoúhlý 468

PRR 560/400 přechod pravoúhlý 443

PRR 630/500 přechod pravoúhlý 545

PRR 710/355 přechod pravoúhlý 915

PRR 710/500 přechod pravoúhlý 976

Spojka vnitřní Specifikace    Kč/ks

SV  80 sp.vnitřní   80 30

SV 100 sp.vnitřní  100 31

SV 112 sp.vnitřní  112 33

SV 125 sp.vnitřní  125 33

SV 140 sp.vnitřní  140 33

SV 150 sp.vnitřní  150 33

SV 160 sp.vnitřní  160 36

SV 180 sp.vnitřní  180 37

SV 200 sp.vnitřní  200 39

SV 225 sp.vnitřní  225 40

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 44



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Spojka vnitřní Specifikace    Kč/ks

SV 250 sp.vnitřní  250 55

SV 280 sp.vnitřní  280 68

SV 300 sp.vnitřní  300 76

SV 315 sp.vnitřní  315 88

SV 355 sp.vnitřní  355 92

SV 400 sp.vnitřní  400 127

SV 450 sp.vnitřní  450 129

SV 500 sp.vnitřní  500 148

SV 560 sp.vnitřní  560 153

SV 630 sp.vnitřní  630 183

SV 710 sp.vnitřní  710 205

SV 800 sp.vnitřní  800 215

SV 900 sp.vnitřní  900 231

Spojka vnější Specifikace    Kč/ks

SN  80 sp.vnější   80 28

SN 100 sp.vnější  100 31

SN 112 sp.vnější  112 31

SN 125 sp.vnější  125 33

SN 140 sp.vnější  140 33

SN 150 sp.vnější  150 33

SN 160 sp.vnější  160 35

SN 180 sp.vnější  180 37

SN 200 sp.vnější  200 39

SN 225 sp.vnější  225 40

SN 250 sp.vnější  250 58

SN 280 sp.vnější  280 59

SN 300 sp.vnější  300 68

SN 315 sp.vnější  315 75

SN 350 sp.vnější  350 83

SN 355 sp.vnější  355 88

SN 400 sp.vnější  400 119

SN 450 sp.vnější  450 133

SN 500 sp.vnější  500 148

SN 560 sp.vnější  560 184

SN 630 sp.vnější  630 181

SN 710 sp.vnější  710 216

SN 800 sp.vnější  800 238

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 45



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Nástavec s přírubou Specifikace    Kč/ks

NSP  80 nást.s přírubou  80 118

NSP 100 nást.s přírubou  100 118

NSP 125 nást.s přírubou  125 125

NSP 140 nást.s přírubou  140 132

NSP 160 nást.s přírubou  160 136

NSP 180 nást.s přírubou  180 141

NSP 200 nást.s přírubou  200 148

NSP 225 nást.s přírubou  225 163

NSP 250 nást.s přírubou  250 190

NSP 280 nást.s přírubou  280 212

NSP 315 nást.s přírubou  315 216

NSP 355 nást.s přírubou  355 249

NSP 400 nást.s přírubou  400 284

NSP 450 nást.s přírubou  450 317

NSP 500 nást.s přírubou  500 371

NSP 560 nást.s přírubou  560 900

NSP 630 nást.s přírubou  630 1 433

NSP 800 nást.s přírubou  800 1 681

Příruba Specifikace    Kč/ks

PR  80 příruba 80 53

PR 100 příruba 100 50

PR 125 příruba 125 53

PR 140 příruba 140 60

PR 150 příruba 150 63

PR 160 příruba 160 63

PR 180 příruba 180 64

PR 200 příruba 200 68

PR 225 příruba 225 71

PR 250 příruba 250 88

PR 280 příruba 280 104

PR 315 příruba 315 114

PR 355 příruba 355 117

PR 400 příruba 400 142

PR 450 příruba 450 173

PR 500 příruba 500 211

PR 560 příruba 560 263

PR 630 příruba 630 400

PR 710 příruba 710 458

PR 800 příruba 800 567

PR 900 příruba 900 1 177

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 46



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Krátká a dlouhá zděř Specifikace    Kč/ks

KZ080 krátká zděř   80 35

KZ100 krátká zděř 100 38

KZ125 krátká zděř 125 39

KZ160 krátká zděř 160 50

KZ200 krátká zděř 200 70

DZ080 dlouhá zděř   80 53

DZ100 dlouhá zděř 100 61

DZ125 dlouhá zděř 125 66

DZ160 dlouhá zděř 160 66

DZ200 dlouhá zděř 200 79

Koncový kryt vnitřní Specifikace    Kč/ks

DR   80 konc. kryt vnitřní 71

DR 100 konc. kryt vnitřní 74

DR 125 konc. kryt vnitřní 82

DR 140 konc. kryt vnitřní 102

DR 150 konc. kryt vnitřní 110

DR 160 konc. kryt vnitřní 107

DR 180 konc. kryt vnitřní 110

DR 200 konc. kryt vnitřní 115

DR 225 konc. kryt vnitřní 155

DR 250 konc. kryt vnitřní 155

DR 280 konc. kryt vnitřní 209

DR 315 konc. kryt vnitřní 242

DR 355 konc. kryt vnitřní 357

DR 400 konc. kryt vnitřní 416

DR 500 konc. kryt vnitřní 511

DR 630 konc. kryt vnitřní 829

DR 800 konc. kryt vnitřní 1 158

Koncový kryt vnější Specifikace    Kč/ks

DF   80 konc. kryt vnější 71

DF 100 konc. kryt vnější 74

DF 125 konc. kryt vnější 82

DF 140 konc. kryt vnější 102

DF 150 konc. kryt vnější 107

DF 160 konc. kryt vnější 107

TVAROVKY

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 47



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Koncový kryt vnější Specifikace    Kč/ks

DF 180 konc. kryt vnější 110

DF 200 konc. kryt vnější 115

DF 225 konc. kryt vnější 147

DF 250 konc. kryt vnější 155

DF 280 konc. kryt vnější 208

DF 315 konc. kryt vnější 242

DF 355 konc. kryt vnější 309

DF 400 konc. kryt vnější 416

DF 450 konc. kryt vnější 445

DF 500 konc. kryt vnější 511

DF 560 konc. kryt vnější 790

DF 630 konc. kryt vnější 511

DF 800 konc. kryt vnější 1 158

Výfukový kus Specifikace    Kč/ks

VKS   80 výfuk. kus  80 113

VKS 100 výfuk. kus 100 118

VKS 125 výfuk. kus 125 131

VKS 150 výfuk. kus 150 171

VKS 160 výfuk. kus 160 171

VKS 180 výfuk. kus 180 194

VKS 200 výfuk. kus 200 194

VKS 250 výfuk. kus 250 250

VKS 280 výfuk. kus 280 324

VKS 315 výfuk. kus 315 389

VKS 355 výfuk. kus 355 541

VKS 400 výfuk. kus 400 606

VKS 450 výfuk. kus 450 747

VKS 500 výfuk. kus 500 779

VKS 560 výfuk. kus 560 800

VKS 630 výfuk. kus 630 865

VKS 800 výfuk. kus 800 1 406

Výfukový kus Specifikace    Kč/ks

TVAROVKY

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 48



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Výfukový kus Specifikace    Kč/ks

VKA   80 výfuk. kus  80 73

VKA 100 výfuk. kus 100 92

VKA 125 výfuk. kus 125 103

VKA 150 výfuk. kus 150 125

VKA 160 výfuk. kus 160 132

VKA 180 výfuk. kus 180 140

VKA 200 výfuk. kus 200 153

VKA 225 výfuk. kus 225 183

VKA 250 výfuk. kus 250 195

VKA 280 výfuk. kus 280 227

VKA 315 výfuk. kus 315 291

VKA 355 výfuk. kus 355 433

VKA 400 výfuk. kus 400 454

VKA 500 výfuk. kus 500 616

VKA 630 výfuk. kus 630 659

VKA 710 výfuk. kus 710 1 063

VKA 800 výfuk. kus 800 1 198

Sedlový kus Specifikace    Kč/ks

SK 100/80 sedlový kus 72

SK 100/100 sedlový kus 72

SK 125/100 sedlový kus 72

SK 125/125 sedlový kus 84

SK 150/150 sedlový kus 123

SK 160/100 sedlový kus 72

SK 160/125 sedlový kus 84

SK 160/160 sedlový kus 123

SK 200/100 sedlový kus 72

SK 200/125 sedlový kus 84

SK 200/160 sedlový kus 123

SK 200/200 sedlový kus 158

SK 250/100 sedlový kus 72

SK 250/125 sedlový kus 84

SK 250/160 sedlový kus 123

SK 250/200 sedlový kus 158

SK 250/250 sedlový kus 220

SK 315/100 sedlový kus 72

SK 315/125 sedlový kus 84

SK 315/160 sedlový kus 123

SK 315/200 sedlový kus 158

SK 315/250 sedlový kus 220

TVAROVKY

TVAROVKY

Stránka 49



Boleslavova 15, 140 00 Praha 4,  tel : 241 001 041,  fax : 261 222 804

www.digestore-ventilatory.cz,    e-mail : info.praha@univent.cz

Prodejní doba  :  Po-Čt  7:30-16:00 hod.,    Pá  7:30-14:00 hod.

Přechod krátký osový Specifikace    Kč/ks

PROL 100/80 přechod osový krátký 118

PROL 125/80 přechod osový krátký 133

PROL 125/100 přechod osový krátký 133

PROL 150/100 přechod osový krátký 143

PROL 150/125 přechod osový krátký 143

PROL 160/100 přechod osový krátký 143

PROL 160/125 přechod osový krátký 143

PROL 200/100 přechod osový krátký 178

PROL 200/125 přechod osový krátký 178

PROL 200/150 přechod osový krátký 183

PROL 200/160 přechod osový krátký 183

PROL 250/160 přechod osový krátký 239

PROL 250/200 přechod osový krátký 248

TVAROVKY

Stránka 50



                                           Technické údaje jsou převzaty z firemních podkladů výrobců. Ventilátory jsou měřeny v souladu 

                                           s  BS 848 díl 1, AMCA 210-85, UNE 100-212-89, případně jinými uvedenými normami. Vyobrazení,

                                           rozměry, technické údaje a další informace uvedené  v ceníku podléhají  změnám v rámci trvalé

                                           inovace sortimentu a technických parametrů. V rámci těchto procesů jsou technické parametry

                                           a související údaje změněny výrobci bez předchozího upozornění. O změnách se informujte před

                                           uzavřením smluv  v technickém oddělení společnosti nebo na stránkách    www.univent.cz   nebo

                                                            www..digestore-ventilatory.cz  v aktualitách technických změn a tiskových oprav.

                                        © 2010 Univent

                Tiskové chyby vyhrazeny. Tisk 3/2010

Stránka 51



Stránka 52


